

**Mário Cristiano Oliveira Ferreira**CNPJ: 01.411.088/0001-05
Fone: (88)98849 2697 / (88)99960 1536
E-mail: mg2servis@hotmail.com**PROPOSTA DE PREÇO****AO PREGOEIRO(A) DO MUNICIPIO DE QUIXERE - CE****PREGÃO PRESENCIAL Nº 2903.01/2021**

Data e Hora da abertura: 13/04/2021, as 09:00 horas

MARIO CRISTIANO OLIVEIRA FERREIRA

CNPJ Nº.: 01.411.088/0001-05

Endereço: AVENIDA C, Nº 200, MONTE ALEGRE, QUIXADÁ-CE

Fone/Fax: (88) 9 9960-1536

Ban: BRADESCO

Agência Nº.: 1593-8

Conta corrente Nº.: 0383375-5

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2903.01/2021, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE QUIXERÊ-CE.**Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.****LOTE 1 - FERRAGENS (AÇO, GALVANIZADO, ETC) E AFINS**

IT	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	JNIT. EXTENS	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	CANTONEIRA 3/4X1/8	VARA	20	FERRO & AÇO	50,00	cinquenta reais	R\$ 1.000,00	mil reais
2	ESTRIBO 12X27 4.20MM	UNIDADE	185	FERRO & AÇO	1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais
3	FERRO CA 50 BIT 1/2 (VARA)	VARA	65	FERRO & AÇO	50,00	cinquenta reais	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
4	FERRO CA 50 BIT 3/8 (VARA)	VARA	65	FERRO & AÇO	70,00	setenta reais	R\$ 4.550,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
5	FERRO P/CONSTRUÇÃO POLIDA 1/2	QUILO	50	FERRO & AÇO	8,00	oito reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
6	MALHA POP. MÉDIA PAINEL 2,00X3,00 - ESPECIFICAÇÃO: 20X20	UNIDADE	12	FERRO & AÇO	60,00	sessenta reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
7	MANILHA DE CONCRETO DE 1,00M	UNIDADE	150	FERRO & AÇO	290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 43.500,00	quarenta e três mil e quinhentos reais
8	MANILHA DE CONCRETO DE 80CM	UNIDADE	50	FERRO & AÇO	240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
9	MANILHA DE CONCRETO DE 60CM	UNIDADE	50	FERRO & AÇO	120,00	cento e vinte reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
10	MANILHA DE CONCRETO DE 40CM	UNIDADE	200	FERRO & AÇO	90,00	noventa reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
11	BRITA Nº 1	M³	55	CONSTRUTOP	150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
12	METALON 16X16	VARA	3	FERRO & AÇO	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
13	METALON 20X20	VARA	3	FERRO & AÇO	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
14	METALON 20X30	VARA	3	FERRO & AÇO	70,00	setenta reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais

END: AVENIDA C, 200, MONTE ALEGRE, QUIXADA, CEP. 63.905-700
CNPJ: 01.411.088/0001-05



Mário Cristiano Oliveira Ferreira

CNPJ: 01.411.088/0001-05
Fone: (88)99849 2897 / (88)99960 1536
E-mail: mario2servis@hotmail.com

15	TELA PAINEL 3.4 15 X 15 3,0 X 2,0	UNIDADE	38	FERRO & AÇO	80,00	oitenta reais	R\$ 3.040,00	três mil e quarenta reais
16	TRELIÇA ETG 8L 4.2 6M	UNIDADE	186	FERRO & AÇO	60,00	sessenta reais	R\$ 11.160,00	onze mil, cento e sessenta reais
17	TRILHO DE 6M PARA LAGE	UNIDADE	21	FERRO & AÇO	70,00	setenta reais	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 1		R\$114.033,00		cento e quatorze mil e trinta e três reais				

LOTE 7 - TELHAS, TIJOLOS E AREIA

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	JNIT. EXTENS	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
281	AREIA GROSSA	M³	90	CONSTRUTOP	58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 5.220,00	cinco mil, duzentos e vinte reais
282	TELHA DE CERÂMICA TIPO COLONIAL	UNIDADE	26.100	CERÂMICA MARQUES	1,00	um real	R\$ 26.100,00	vinte e seis mil e cem reais
283	TELHA DE FIBRIMENTO 5MM 1,83X1,10M	UNIDADE	50	CERÂMICA MARQUES	37,00	trinta e sete reais	R\$ 1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais
284	TIJOLO DE CERÂMICA COM 08 FUROS	UNIDADE	34.000	CERÂMICA MARQUES	1,00	um real	R\$ 34.000,00	trinta e quatro mil reais
285	TIJOLO PARA FORRO VALTERRANA	UNIDADE	1.500	CERÂMICA MARQUES	0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
286	TIJOLO PM PARA LAJE	UNIDADE	10.800	CERÂMICA MARQUES	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 16.200,00	dezesseis mil e duzentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 7		R\$84.495,00		oitenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco reais				

VALOR GLOBAL	R\$198.528,00	cento e noventa e oito mil, quinhentos e vinte e oito reais
---------------------	----------------------	---

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas previdenciário, fiscais e comerciais, taxas e fretes, seguros deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: DE ACORDO COM O EDITAL.

PROPOSTA VALIDA POR 60 (sessenta) DIAS

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referencia do edital.

DECLARAMOS AINDA QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALÍCIAS E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.



Mário Cristiano Oliveira Ferreira
MÁRIO CRISTIANO OLIVEIRA FERREIRA - ME
CNPJ Nº: 01.411.088/0001-05
MÁRIO CRISTIANO OLIVEIRA FERREIRA-ME
CNPJ: 01.411.088/0001-05

Quixadá-CE, 12 de ABRIL de 2021

END: AVENIDA C, 200, MONTE ALEGRE, QUIXADA, CEP. 63.905-700
CNPJ: 01.411.088/0001-05